
COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Provincia di Verona

ORDINANZA N. 18 DEL 08-05-2017

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

Oggetto: ORDINANZA PERMANENTE PER LA DISCIPLINA DELLA
CIRCOLAZIONE STRADALE      IN VIA GARIBALDI

IL RESPONSABILE SETTORE SERVIZI TECNICI 2
EDILIZIA PUBBLICA - PATRIMONIO

Vista la nota  in data 12.04.2016   della Polizia Locale dell'Unione dei comuni di Vr Est,
pervenuta il 12.04.2016 al prot. 5313, che richiede l’istituzione del divieto di sosta
permanente con rimozione coatta dei veicoli, lungo il lato est di via Garibaldi  dal civico 2
fino all’incrocio con via S .Biagio;

Preso atto  che in Via Garibaldi sul lato est vi sono spesso auto parcheggiate, creando
problemi alla circolazione stradale;

Ritenuto quindi di fissare il divieto di sosta permanente sul tratto di via Garibaldi dal civico 2
fino all’incrocio con via S .Biagio , al fine di permettere una agevole e sicura circolazione
nella suddetta via;

Ritenuto di provvedere in merito;

Con i poteri conferiti dagli artt. 5 e 7, del D. L.vo 30.04.1992 n. 285 e dall’articolo 107 del D.
Lgs 267/2000;

ORDINA
In Via GARIBALDI

IL DIVIETO DI SOSTA PERMANENTE CON RIMOZIONE COATTA DEI 
VEICOLI

Sul lato est della carreggiata,nel tratto compreso fra il civico n. 2 e l’incrocio con via S. 
Biagio 

La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante affissione all’albo on
line del sito del Comune, nonché mediante il posizionamento dell’idonea segnaletica verticale
che avverrà a cura del personale del locale UTC, secondo le modalità previste dal Nuovo
Codice della Strada.



Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale
entro 60 giorni, ai sensi della legge 6.12.71 n.1034 e successive modificazioni ed integrazioni,
ovvero al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi del D.P.R. 24.11.71 n.1199 e
successive modificazioni ed integrazioni.

Copia della presente sarà inviata per opportuna conoscenza:

all’Ufficio di Polizia Locale dell’Unione Comuni “Verona Est”

Visto:                Il Sindaco
    avv. Claudio Carcereri de Prati

IL  RESPONSABILE SETTORE
EDILIZIA PUBBL.

Geom. Pozza Giambattista

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 10-05-2017 al 25-05-2017
Lì  10-05-2017

IL RESPONSABILE SETTORE  EDILIZIA PUBBL.
Geom. Pozza Giambattista

Copia conforme all’originale.
Lì 10-05-2017

IL RESPONSABILE SETTORE  EDILIZIA PUBBL.
Geom. Pozza Giambattista

_________________________________________________________________________________________

Ordinanza n.18 del 08-05-2017 Comune di Colognola ai Colli

Pag. 2


